Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancaria (NOB)
Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2020

Data da NOB maior igual a 01/05/2020
Data da NOB menor igual a 31/05/2020
Unidade Orcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagao (1-Normal / 2-Estornada - Parcial / 3-Estornada - Total / 5-Doct® de Estorno) igual a Normal

[ Exercicio UO| Data NOB| Fonte Credor|{Nome do Credor Historico LIQ Valor NOB |
ADIANTAMENTO, para custear despesas com servigos de
terceiros, Crt. de Sdo Jose dos Quatro Marcos, protocolo
2020] 19301]| 04/05/2020] 240]2019.03158-7|Ademar Sebastido Sotolani 157858/2020 700,00
DETRAN/MT - Departamento Estadual de Referente folha m?s 042020, folha 04 (Verba Indenizatoria)
2020 19301| 08/05/2020] 240( 1994.44158-8| Transito elemento 93. Protocolo 153914/2020. 9.375,00
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301]| 08/05/2020 240| 2000.05306-1|Pens&o Alimenticia - Consignacéo Protocolo 153914/2020. 24.399,60
DETRAN/MT - Departamento Estadual de Referente folha mes 04/2020, folha 01 (normal) elemento 93.
2020 19301| 08/05/2020] 214 1994.44158-8| Transito Protocolo 153914/2020. 33.300,00
DETRAN/MT - Departamento Estadual de Referente folha més 042020, folha 02 (normal) elemento 11.
2020] 19301] 08/05/2020| 240]| 1994.44158-8|Transito Protocolo 153914/2020. 2.355,10
DETRAN/MT - Departamento Estadual de Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020 19301| 08/05/2020] 240( 1994.44158-8| Transito Protocolo 153914/2020. 3.358.677,42
AGUA MINERAL, nf 056631 (parcial) , fornecimento de agua
2020| 19301| 05/05/2020 240| 2015.01389-4|Finissima Distribuidora de Agua Ltda - ME mineral, Contrato 049/2019 - protocolo 149861/2020 319,40
LIMPEZA, Contrato 057/2016, meses 11/2019 e 12/2019 , Valor
Retengéao - Repasse direto para funcionario, conforme ATA DE
AUDIENCIA/ ACAO TRABALHISTA N°
000010093.2020.5.23.0096, Reclamante LUDIMILA SANTOS
VIANA , conta para recebimento em nome de: FABIO RIBAS
2020] 19301] 05/05/2020| 240]2020.01765-7 |Fabio Ribas Terra TERRA- protocolo 598164/2019 7.565,90
LIMPEZA, Contrato 057/2016, meses 11/2019 e 12/2019 , Valor
Retencgéo - Repasse direto para funcionario, conforme ATA DE
AUDIENCIA/ ACAO TRABALHISTA 0000009-04.2020.5.23.0031,
2020| 19301]| 05/05/2020 240| 2020.01163-2|Mariana Raimunda de Souza reclamante Mariana Raimunda de Souza, - protocolo 598164/2019 7.565,90
Processo 164091/2020 - OSGV 273/2020 - Reembolso de diaria
para fiscalizagao do contrato administrativo n°
004/2020/DETRAN/MT, cujo objetivo é a contratagdo de empresa
especializada para execugao de reforma predial na 452 CRT de
2020] 19301] 05/05/2020| 240]|2016.03913-7|Sandro de Oliveira Araujo Claudia/MT. 270,00




AGUA. Fatura 272735, Hidrometro A14G029454, Més de
referéncia 04/2020, 112 Ciretran de Guiratinga. Protocolo

2020| 19301| 05/05/2020f 240] 1996.01982-4|Prefeitura de Guiratinga 157320/2020 27,80
Valor referente MTPREV Patronal Ativos folha Més Abril 2020.
2020| 19301 05/05/2020f 240|2016.00047-8|MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Protocolo 153914/2020. 1.106.135,50
Valor referente MTPREV Parte Patronal Aposentados folha Abril
2020] 19301| 05/05/2020f 240]2016.00047-8|MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Marco 2020. Protocolo 153914/2020. 111.159,52
Valor referente MTPREV Parte Patronal Pensionistas folha Més
2020| 19301 05/05/2020f 240|2016.00047-8|MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Abril 2020. Protocolo 153914/2020. 2.752,40
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020] 19301 05/05/2020f 240]2016.00047-8|MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Protocolo 153914/2020. 553.067,75
AGUA. Fatura 150036252, Matricula 434997-0, Més de referéncia
abril/2020, 462 Cifretran de Guaranta do Norte. Protocolo
2020| 19301 05/05/2020f 240|2001.09974-0|Aguas de Guaranta 153819/2020. 69,42
AGUA. Fatura 2217454, Unidade Consumidora 183094, Més de
Departamento de Agua e Esgoto de Barra do referéncia 04/2020, 82 Ciretran de Barra do Bugres. Protocolo
2020| 19301 05/05/2020f 240|2001.09784-4|Bugres 160518/2020. 106,25
AGUA, fatura més 04/2020, fatura 150098496, matricula 434553-3
2020] 19301 05/05/2020f 240]2001.00405-6|Aguas de Primavera Ltda , Crt. Primavera do Leste - protocolo 160210/2020 117,83
Referente a nota fiscal n°574, processo n°150659/2020, aquisi¢cao
de kit para lanches, conforme contrato n°035/2019. Nota do
2020| 19301 05/05/2020f 216]2009.02184-8|PIRES DE MIRANDA E CIA LTDA. - EPP SIGPAT 2020/000028 2.367,00
Processo: 167413/2020 - GV 274/2020 - Realizagdo de
levantamento, vistoria e descontaminacao dos veiculos destinados
para reciclagem das cidades do polo de Caceres-MT. Obs.: || Ndo
foi possivel atender a diaria no dia 04/05/2020 devido falha no
2020| 19301| 06/05/2020( 240|2018.04377-8|Antonio Furtado Gomes sistema || 2.610,00
AGUA. Fatura 150075841, Matricula 2816-9, Més de referéncia
2020| 19301] 06/05/2020 240(2008.08477-3 Aguas de Poconé Ltda 04/2020, 152 Ciretran de Poconé. Protocolo 157392/2020. 35,60
Dae/agua Boa - Departamento de Agua e Esgoto |Fatura de agua, Matricula 320-4, més de 04/2020, Ciretran de
2020| 19301| 06/05/2020| 240| 1999.00391-0|de Agua Boa Agua Boa, protocolo n° 159120/2020. 76,10
FATURA DE AGUA n° 975528, matricula n°® 6889-6, mé de
2020| 19301] 06/05/2020 240]2001.00184-7|AGUAS CANARANA LTDA 04/2020, Ciretran de Canarana, protocolo n° 158693/2020. 36,00
AGUA. Fatura 975529, Matricula 2719-7, Més de referéncia
2020| 19301 06/05/2020f 240|2001.00184-7|AGUAS CANARANA LTDA 04/2020, 312 Ciretran de Canarana. Protocolo 158698/2020. 40,80
AGUA. Rota 0041.000004560, Unidade Consumidora 4995-6, Més
Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Nova de referéncia 04/2020, 442 Ciretran de Nova Mutum. Protocolo
2020| 19301 06/05/2020( 240|2000.07256-2|Mutum 158517/2020. 54,02
FATURA DE AGUA n° 150032349, matricula n® 4664-7, més de
04/2020, Ciretran de Peixoto de Azevedo, protocolo n°
2020| 19301| 06/05/2020| 240|2001.00102-2|Aguas de Peixoto de Azevedo 154787/2020. 59,50
AGUA, fatura més 04/2020, fatura 148833, matricula 433643-7 ,
2020| 19301] 06/05/2020 240| 2001.00405-6 [Aguas de Primavera Ltda Crt. Primavera do Leste - protocolo 160206/2020 93,35
DETRAN/MT - Departamento Estadual de Referente folha més 04/2020, folha 03 (Rescis&o) elemento 94.
2020 19301] 08/05/2020( 240 1994.44158-8|Trénsito Protocolo 153914/2020. 6.300,40




Saet - Servico de Abast. de Agua e Esgoto de

AGUA, fatura 84086, més 04/2020, matricula 1623, Crt. Torixoreu -

2020| 19301| 07/05/2020f 240]2002.15329-2|Torixoreu protocolo 160188/2020 22,00
AGUA. Fatura 642510, matricula 1947, Més de referéncia 03/2020,
2020 19301| 07/05/2020| 240|2008.01670-0|Aguas de Comodoro Ltda 422 Ciretran de Comodoro. Protocolo 161715/2020. 67,90
pagamento de adiantamento material de conSumo 19 CRT PT
2020| 19301| 07/05/2020f 240]2003.00661-7|Adilson Oliva Kovalski 156151/20. 1.358,64
SANEAR - Servico de Saneamento Ambiental de [AGUA, fatura 04/2020, matricula 514456-6, Crt. Rondonépolis -
2020| 19301| 07/05/2020f 240]2000.16598-6|Rondondpolis protocolo 145303/2020 56,91
TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS - MTI. TC
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da 003/2015, Més de referéncia 06/2018, Periodo 01/06/18 a
2020] 19301| 07/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informacao - MTI 30/06/2018. Protocolo 330868/2018. 203.443,54
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS
2020| 19301| 07/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informagao - MTI 003/2015/MTI/DETRAN, més de agosto/2018, p. 468981/2018. 179.546,29
CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS, més 04/2018, Termo
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da de Cesséo 003/2015/MTI/DETRAN, vig. 03/01/2019, p.
2020] 19301| 07/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informacao - MTI 221509/2018. 228.293,90
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS
2020| 19301| 07/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informacao - MTI 003/2015/MTI/DETRAN, més julho/2018, p. 407946/2018. 197.277,64
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 11/05/2020 240(2004.08779-3Banco do Brasil S/A - CDC-Empréstimo em Folha |Protocolo 153914/2020. 294.599,64
OBRA DE ACESSIBILIDADE e SINALIZAGAO, Nf 162, servigos
da 62 medi¢do no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020, Sede do
2020| 19301] 08/05/2020 616| 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba Detran- MT , Contrato 050/2019, protocolo 161228/2020. 1.839,50
OBRA DE ACESSIBILIDADE e SINALIZACAO, Nf 162, servigos
da 62 medi¢do no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020, Sede do
2020| 19301 08/05/2020f 616]2012.02285-1|CONSTRUTORA W MENDES LTDA - EPP Detran- MT , Contrato 050/2019, protocolo 161228/2020. 156.193,52
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 11/05/2020| 240] 1995.00236-7|Unimed Cuiaba Cooperativa de Trabalho Médico |Protocolo 153914/2020. 163.546,24
Referente aquisicdo de 100 computadores all in one conforme
DATA MANAGER - Prestadora de Servigos de processo 149682/2020. Numero Nota de Recebimento no sigpat
2020] 19301 11/05/2020f 393|2015.03546-4|Informatica LTDA - ME 2020000012. 470.000,00
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° VIGILANCIA, NFs 4721 a 4734, servigos de vigilancia no interior ,
2020] 19301 12/05/2020f 240|2001.00556-7|157 més 02/2020, contrato 006/2018 - protocolo 103739/2020 2.526,88
RATEIO ENERGIA ELETRICA , REFRIGERACAO e AGUA ,
Fatura 202002005750101, Més de referéncia 04/2020, Contrato de
2020| 19301] 12/05/2020| 240]2011.02075-6|Goiabeiras Empresa de Shopping Center Ltda Comodato 001/2017 Shopping Goiabeiras - protocolo 174194/2020 534,02
Transamérica Servigos de Vigilancia e Seguranga |VIGILANCIA, NFs 4721 a 4734, servigos de vigilancia no interior ,
2020| 19301 12/05/2020f 240]|2005.27696-4|Ltda més 02/2020, contrato 006/2018 - protocolo 103739/2020 222.362,70
LIMPEZA, HIGIENIZACAO E CONSERVACAO , NFs 1084 e 1082,
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |més 03/2020 , servigos executados em Cuiaba e Varzea Grande,
2020 19301] 12/05/2020| 240|2001.00556-7|157 Contrato 004/2019 - protocolo 111037/2020 1.426,07




LIMPEZA, HIGIENIZACAO E CONSERVACAO , NFs 1084 e 1082,
més 03/2020 , servigos executados em Cuiaba e Varzea Grande,

2020| 19301 12/05/2020f 240|2018.01767-1|Maxima Terceirizacdes de Servicos LTDA Contrato 004/2019 - protocolo 111037/2020 120.325,94
ESTAGIARIOS, NF 02097703, bolsa e auxilio transporte ,
estagiarios més 04/2020, Contrato 052/2018 - protocolo
2020| 19301 12/05/2020f 240]2000.10065-5|Centro de Integracao Empresa Escola 172142/2020 110.094,25
Parana Locadora de Bens e Empreendimentos LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 011/2018, Patio
2020 19301] 12/05/2020 21412017.05831-3|Imobiliarios Ltda de apreensao Distrito Industrial, protocolo 173630/2020 8.043,86
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 001/2017, Patio
2020 19301] 12/05/2020f 214|2001.00556-7(157 de apreensao Tangara da Serra, protocolo 173022/2020 2.647,46
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 001/2017, Patio
2020 19301] 12/05/2020 214] 2013.04508-1[Luis Gonzaga Chaves de apreensao Tangara da Serra, protocolo 173022/2020 10.140,95
Sindicato dos Servidores de Infra-Estrutura do Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020 19301] 13/05/2020] 240| 2000.00953-4|Estado de Mato Grosso - SINDSINFRA/MT Protocolo 153914/2020. 481,32
Associagao Servidores da Secretaria de Estado  [Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 13/05/2020] 240]2000.00964-0|de Transporte - ASDERMAT Protocolo 153914/2020. 174,38
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 13/05/2020| 240|2014.07626-4|MT Saude - Plano Odonto Protocolo 153914/2020. 614,29
Sindicato Empregados do Departamento Estadual
de Transito do Estado de Mato Grosso - Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 13/05/2020| 240]2000.05396-7|SINETRAN Protocolo 153914/2020. 39.831,29
Ordem Brasileira de Assisténcia ao Servidor Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020 19301] 13/05/2020| 240] 2009.07456-9|Publico Protocolo 153914/2020. 617,20
SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DA AREA Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 13/05/2020] 240]2005.26794-9|INSTRUMENTAL DO GOVERNO - SINPAIG Protocolo 153914/2020. 43,53
Sindicato dos Profissionais de Desenvolvimento [Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020 19301] 13/05/2020| 240] 2007.00040-0|Econdémico e Social Protocolo 153914/2020. 223,49
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 13/05/2020| 240]2016.00045-1|MT Saude - Plano de Saude Protocolo 153914/2020. 20.367,67
TRANSMISSAO DE DADOS, fatura 2005004014513 E
2003003777269 contrato agrupador 504325778 ,més 05/2020,
periodo de 18/03/2020 a 17/04/2020, Contrato 054/2016 -
2020 19301] 13/05/2020| 240]2002.17431-1|0l S.A. protocolo 171995/2020 263.171,11
ENERGIA ELETRICA 52 CIRETRAN V. GRANDE (SHOPPING).
Fatura 202002003143501, Més de referéncia 02/20, Shopping V.
2020| 19301 13/05/2020f 240]2015.04697-0|Varzea Grande Investimentos e Participa¢des S.A|Grande. Protocolo 138464/2020 1.402,80
CORREIOS, Fatura 103534, Més 04/2020, Contrato 051/2017,
2020| 19301] 13/05/2020] 214| 1995.00049-6|Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos Vigéncia 10/12/2019 a 09/12/2020 -protocolo 172851/2020. 19.583,92
CORREIOS, Fatura 103529, Més 04/2020, Contrato 051/2017,
2020| 19301] 13/05/2020] 240] 1995.00049-6|Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos Vigéncia 10/12/2019 a 09/12/2020 -protocolo 172825/2020. 55.027,43
VALLE COMERCIO DE MAQUINAS Referente a nota fiscal n°23, presente no processo n°158944/2020,
2020| 19301] 13/05/2020] 240]2020.00537-3|INDUSTRIAIS EIRELI-ME aquisicéo de alcool gel, Nota do SIGPAT n°2020/000031 31.500,00




ENERGIA ELETRICA 52 CIRETRAN V. GRANDE (SHOPPING).
Fatura 202003143501, Més de referéncia 01/20, Shopping V.

2020] 19301 13/05/2020f 240]2015.04697-0|Varzea Grande Investimentos e Participa¢cdes S.A|Grande. Protocolo 138463/2020. 1.332,80
ENERGIA ELETRICA 52 CIRETRAN V. GRANDE (SHOPPING).
Fatura 202003003143501, Més de referéncia 03/20, Shopping V.
2020| 19301] 13/05/2020| 240]2015.04697-0|Varzea Grande Investimentos e Participagées S.A|Grande. Protocolo 138465/2020 1.351,28
LOCACAO VEICULO. Nota 1533, Més referéncia 02/2020, periodo
01/10/19 a 30/10/19, Contrato 048/2017, vigéncia 29/11/18 a
2020 19301| 13/05/2020f 240(2016.08965-7|ART CAR VEICULOS EIRELI - EPP 28/11/20. Protocolo 140227/20. 7.749,00
VIGILANCIA, NFs 6095,6096,6097, servigos de vigilancia no
2020 19301 13/05/2020 240] 1995.00850-0(Instituto Nacional do Seguro Social interior, més 03/2020, Contrato 005/2018 - protocolo 141261/2020 4.118,59
somente encargos VIGILANCIA, NFs 4747 a 4760, servigos de
vigilancia no interior , més 03/2020, contrato 006/2018 - protocolo
2020| 19301 13/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 141255/2020 27.795,48
VIGILANCIA ARMADA. pagamento Notas Fiscais 7592 e 7593,
Més de referéncia 03/2020, periodo 01/03/2020 a 31/03/2020,
Contrato 051/2018, Vigéncia 30/08/19 a 29/08/2020. Protocolo
2020| 19301 13/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 139856/2020. 3.729,28
VIGILANCIA ARMADA. Notas Fiscais 3520 e 3521, Més de
referéncia 03/2020 (servigo prestado em V. Grande), Contrato
026/2015, Vigéncia 01/10/19 a 31/03/2020. Protocolo
2020| 19301 13/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 150316/2020. 18.827,66
LIMPEZA E HIGIENIZACAO. Notas Fiscais 2072 a 2133, Més de
referéncia Marg¢o/2020, Contrato 003/2020, Vigéncia 20/01/2020 a
2020| 19301] 13/05/2020 240] 1995.00850-0(Instituto Nacional do Seguro Social 19/01/2021. Protocolo 149915/2020. 22.385,78
VIGILANCIA, nfs 7429, 7430, 7431, 7432, 7433, 7434, 7435, 7436,
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |7437, 7498, servicos de vigilancia no interior, més 02/2020,
2020 19301| 13/05/2020( 240(2001.00556-7(157 conforme Contrato 003/2018 - protocolo 94370/2020 2.496,03
VIGILANCIA, nfs (parcial INSS, ISS e IRRF) 3454 e 3469, servigos
de vigilancia em Cuiaba e Varzea Grande, més 02/2020, Contrato
2020| 19301] 13/05/2020 240] 2013.04320-6 (5 Estrelas Sistema de Seguranca Ltda 026/2015, protocolo 98347/2020 142.063,27
VIGILANCIA, NFs 12881 a 12894, servigos de vigilancia no
2020| 19301] 13/05/2020| 240] 1997.02679-4|Integral Seguranca e Vigilancia Patrimonial Ltda |interior, més 02/2020, Contrato 004/2018 - protocolo 124400/2020 192.459,29
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° VIGILANCIA, NFs 6095,6096,6097, servicos de vigilancia no
2020| 19301] 13/05/2020 240] 2001.00556-7|157 interior, més 03/2020, Contrato 005/2018 - protocolo 141261/2020 374,42
Sawage - Empresa de Seguranca e Vigilancia VIGILANCIA, NFs 6095,6096,6097, servigos de vigilancia no
2020 19301| 13/05/2020( 240 1996.04261-3|Ltda interior, més 03/2020, Contrato 005/2018 - protocolo 141261/2020 32.948,71
VIGILANCIA, nfs 7429, 7430, 7431, 7432, 7433, 7434, 7435, 7436,
7437, 7498, servigos de vigilancia no interior, més 02/2020,
2020| 19301| 13/05/2020| 240|2012.06409-9|PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |conforme Contrato 003/2018 - protocolo 94370/2020 219.654,88




VIGILANCIA ARMADA. Notas Fiscais 3520 e 3521, Més de
referéncia 03/2020 (servigo prestado em V. Grande), Contrato
026/2015, Vigéncia 01/10/19 a 31/03/2020. Protocolo

2020 19301| 13/05/2020f 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 150316/2020. 7.373,17
VIGILANCIA, nfs (parcial INSS, ISS e IRRF) 3454 e 3469, servicos
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |de vigilancia em Cuiaba e Varzea Grande, més 02/2020, Contrato
2020 19301| 13/05/2020( 240(2001.00556-7(157 026/2015, protocolo 98347/2020 1.711,60
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° VIGILANCIA, NFs 12881 a 12894, servicos de vigilancia no
2020| 19301] 13/05/2020 240|2001.00556-7|157 interior, més 02/2020, Contrato 004/2018 - protocolo 124400/2020 2.187,04
VIGILANCIA ARMADA. Notas Fiscais 3520 e 3521, Més de
referéncia 03/2020 (servico prestado em V. Grande), Contrato
026/2015, Vigéncia 01/10/19 a 31/03/2020. Protocolo
2020 19301| 13/05/2020| 240 1995.00553-6|Prefeitura de Varzea Grande 150316/2020. 1.184,86
LOCACAOQ. Més de referéncia janeiro/2020, 22 Ciretran de
Rondondpolis, Contrato 008/2016, Vigéncia 22/10/2018 a
2020| 19301] 13/05/2020 240| 2016.07846-9|Dois Irmaos Televisdo e Radiofusao Ltda 21/10/2020. Protocolo 40413/20. 16.256,06
AGUA. Hidrometro 542011, Matricula 3536-0, Més de referéncia
2020| 19301 13/05/2020f 240| 1995.06739-6|Prefeitura de Tapurah 04/2020, 582 Ciretran de Tapurah. Protocolo 167713/2020. 24,18
AGUA. Fatura , Matricula 136622-0, Més de referéncia 05/2020,
2020| 19301] 13/05/2020 240]2001.00099-9|SAAE - Lucas do Rio Verde-MT 492 Ciretran de Lucas do Rio Verde. Protocolo 168374/2020. 91,23
pagamento SO ENCARGOS CNH nf 255 mes ABRIL/2020 IC
2020 19301| 13/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 15/2016 pt 170955/2020 7.161,60
pagamento SO ENCARGOS CNH nf 255 mes ABRIL/2020 IC
2020] 19301 13/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 15/2016 pt 170955/2020 15.755,53
FATURA DE AGUA, matricula 326623-0, Hidrometro n°®
Servigo de Saneamento Ambiental Aguas do A158517362, més de 04/2020, Ciretran de Caceres, protocolo n°
2020 19301| 13/05/2020( 240(2016.02224-2|Pantanal 159293/2020 27,70
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 009/2017, Crt. de
2020| 19301 13/05/2020f 240|2017.06452-6|Kurt Haas Canarana - protocolo 105226/2020 3.029,36
VIGILANCIA, nfs 7582 a 7591, servigos de vigilancia no interior,
més 03/2020, conforme Contrato 003/2018 - protocolo
2020| 19301 13/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 139843/2020 27.456,30
AGUA. Fatura 19470042020001, matricula 1947, Més de
referéncia 04/2020, 422 Ciretran de Comodoro. Protocolo
2020 19301| 13/05/2020| 240|2008.01670-0|Aguas de Comodoro Ltda 161735/2020. 67,90
CHAVEIRO. Nota Fiscal 6465, Més de referéncia 04/2020,
Contrato 066/2018, Vigéncia 22/11/2019 a 21/11/2020, pregéo
2020 19301 13/05/2020 240] 2000.01736-7 [Domingos Savio Queirdz Porto eletrénico 023/2018. Protocolo 169104/2020. 582,92
SANEAR - Servigo de Saneamento Ambiental de |AGUA, fatura més 05/2020, matricula 507860-1, Crt. Rondondpolis
2020 19301| 13/05/2020f 240 2000.16598-6|Rondondpolis - protocolo 168846/2020 159,23
AGUA, fatura 637561, matricula 1947, més 02/2020, Crt. de
2020| 19301| 13/05/2020| 240|2008.01670-0|Aguas de Comodoro Ltda Comodoro - protocolo 87892/2020 67,90




AGUA. Fatura 150141260, Matricula 267380-0, Més de referéncia

2020| 19301] 13/05/2020 240] 2001.00451-0[Aguas de Sorriso Ltda 4/2020, 372 Ciretran de Sorriso. Protocolo 170064/2020. 64,45
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 009/2017, Crt. de
2020| 19301] 13/05/2020] 240|2001.00556-7 (157 Canarana - protocolo 105226/2020 117,19
AGUA. Fatura 10002857.2004, Matricula 2337-0, Més de
referéncia 05/2020, 142 Ciretran de Arenapolis. Protocolo
2020] 19301 13/05/2020f 240]2003.05406-9|Aguas de Arenapolis Ltdda 162146/2020. 83,20
AGUA. Fatura 8699032020001, Matricula 869-9, Més de referéncia
2020 19301 13/05/2020 240 2003.00278-6|Aguas de Alta Floresta 05/2020, 202 Ciretran de Alta Floresta. Protocolo 170646/2020. 124,64
LOCACAOQ. Pagamento Més de referéncia 02/20, 362 Ciretran de
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |Torixoréu, Contrato 006/2017, Vigéncia 02/10/2018 a 01/10/2020.
2020 19301| 13/05/2020( 240(2001.00556-7(157 Protocolo 105243/2020. 10,79
CHAVEIRO. Nota Fiscal 6465, Més de referéncia 04/2020,
Contrato 066/2018, Vigéncia 22/11/2019 a 21/11/2020, pregao
2020| 19301] 13/05/2020 240] 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba eletrénico 023/2018. Protocolo 169104/2020. 20,08
AGUA. Fatura 402814, Unidade consumidora 3310190, Més de
referéncia 4/2020, 472 Ciretran de Vila Rica (agéncia VIP).
2020| 19301| 13/05/2020| 240|2012.03048-8| SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE VILA RICA |Protocolo 157338/2020. 71,00
AGUA. Pagamento complementar fatura 2020/1090-4, Hidrémetro
135383, més de referéncia 04/2020, 482 Ciretran de Rio Branco.
2020| 19301] 13/05/2020 240] 1995.11912-4|Prefeitura de Rio Branco Protocolo 167792/2020. 16,06
AGUA. Fatura 10002857.2004, Matricula 857-5, Més de referéncia
2020| 19301 13/05/2020f 240]2003.05406-9|Aguas de Arenapolis Ltdda 05/2020, 142 Ciretran de Arenapolis. Protocolo 162169/2020. 83,20
LOCACAO DE IMOVEL, més 2/2020 , Contrato 008/2011, Crt. de
2020 19301| 13/05/2020f 240|2011.08491-6|Albino Bess Porto dos Gauchos - protocolo 105321/2020. 1.726,85
AGUA. Rota 0511.000003530, matricula 177772-6, Més de
Servigco de Saneamento Ambiental Aguas do referéncia 02/2020, 42 Ciretran de Caceres. Protocolo
2020 19301| 13/05/2020( 240(2016.02224-2|Pantanal 163265/2020. 253,27
SANEAR - Servigo de Saneamento Ambiental de |AGUA. Fatura 155775531, Matricula 317438, Més de referéncia
2020 19301| 13/05/2020f 240 2000.16598-6|Rondondpolis 05/2020, 22 Ciretran Rondonopolis. Protocolo 164865/2020. 224,76
AGUA, fatura més 04/2020 , matricula 002992 , Crt. de Jaciara -
2020| 19301] 13/05/2020|] 240] 2005.25376-0|Departamento de Agua e Esgoto de Jaciara protocolo 163989/2020 248,96
DAES - Departamento de Agua e Esgoto Fatura Id 1294874, matricula n® 15269-2, més de referéncia
2020 19301 13/05/2020 240| 2002.15816-2|Sanitario de Juina 03/2020, Ciretran de Juina, protocolo n® 163975/2020 58,20
AGUA. Fatura 150029768, Matricula 429555-2, Més de referéncia
2020| 19301] 13/05/2020 240(2004.06794-6 Aguas de Marcelandia Ltda 05/2020, 562 Ciretran de Marcelandia. Protocolo 167965/2020. 52,00
LOCACAQ. Pagamento Més de referéncia 02/20, 362 Ciretran de
Torixoréu, Contrato 006/2017, Vigéncia 02/10/2018 a 01/10/2020.
2020| 19301( 13/05/2020f 240|2017.05461-1|Walcy Coelho de Souza Protocolo 105243/2020. 2.037,09




Processo 635697/2019 referente ao pagamento da empresa E C
Malheiros - ME, Contrato 058/2019 de execugao de cobertura
metalica na vistoria da 50 CRT Campo Novo do Parecis, conforme

2020| 19301] 14/05/2020| 240(2019.09147-4|E. C. MALHEIROS NF 006. 8.900,00
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, NFs 485 e 487, més
2020 19301| 14/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 04/2020, Contrato 061/2019 - protocolo 159778/2020 134,85
CHAVEIRO. Nota Fiscal 6450, Més de referéncia 03/2020,
Contrato 066/2018, Vigéncia 22/11/2019 a 21/11/2020, pregao
2020| 19301] 14/05/2020 240] 2000.01736-7 [Domingos Savio Queirdz Porto eletrénico 023/2018. Protocolo 154663/2020. 275,48
SERVICO DE ADMINISTRACAO DE REDE DE LONGA
DISTANCIA. Nota Fiscal 1931, data emiss&o 27/03/2020, Més de
referéncia Margo/2020, Contrato 016/2018, Vigéncia 20/04/2020 a
2020 19301| 14/05/2020( 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 19/04/2021. Protocolo 143935/2020. 211,42
Polo Ar Condicionado Servigos de Refrigeragdo |[MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1400, 1401, 1399,
2020 19301| 14/05/2020( 240(2004.01519-9|Ltda més 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149913/2020 10.806,91
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, NFs 485 e 487, més
2020 19301| 14/05/2020( 240(2017.03545-3|A.W.G Comércio e Servigos LTDA - EPP 04/2020, Contrato 061/2019 - protocolo 159778/2020 2.562,15
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, NFs 486 e 489, més
2020 19301| 14/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 02/2020, Contrato 061/2019 - protocolo 159774/2020 89,50
Gibbor Publicidade e Publicagdes de Editais Ltda |PUBLICACOES DE MATERIAS EM JORNAIS, Nf. 00011757, més
2020 19301| 14/05/2020( 240(2014.02722-0|EPP 03/2020, Contrato 057/2019 - protocolo 154068/2020. 135,56
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1400, 1401, 1399,
2020 19301] 14/05/2020 240] 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba més 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149913/2020 112,00
Gibbor Publicidade e Publicagdes de Editais Ltda |PUBLICACOES DE MATERIAS EM JORNAIS, Nf. 00011708 més
2020 19301| 14/05/2020( 240|2014.02722-0|EPP 03/2020, Contrato 057/2019 - protocolo 155232/2020. 190,40
CHAVEIRO. Nota Fiscal 6450, Més de referéncia 03/2020,
Contrato 066/2018, Vigéncia 22/11/2019 a 21/11/2020, pregao
2020| 19301] 14/05/2020 240] 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba eletrénico 023/2018. Protocolo 154663/2020. 9,52
MATERIAL CONSUMO (Bobina Termica). Nota Fiscal
000.000.053, Data Emissdo 12/03/2020, Contrato 043/2019,
2020 19301| 14/05/2020( 240(2017.01952-0{C.J Monteiro Junior ME Vigéncia 12/08/2019 a 11/08/2020. Protocolo 124114/2020. 8.600,00
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1400, 1401, 1399,
2020 19301| 14/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba més 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149913/2020 156,04
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1400, 1401, 1399,
2020 19301| 14/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba més 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149913/2020 300,75
LIMPEZA DE FOSSA. Nota Fical 850, Data de emisséao
06/04/2020, contrato 056/2018, vigéncia 28/09/2019 a 27/09/2020.
2020| 19301] 14/05/2020 240] 1995.00553-6 | Prefeitura de Varzea Grande Protocolo 145878/2020. 3,73
SERVICO DE ADMINISTRACAO DE REDE DE LONGA
DISTANCIA. Nota Fiscal 1931, data emiss&o 27/03/2020, Més de
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |referéncia Margo/2020, Contrato 016/2018, Vigéncia 20/04/2020 a
2020 19301| 14/05/2020( 240(2001.00556-7(157 19/04/2021. Protocolo 143935/2020. 63,42




LIMPEZA DE FOSSA. Nota Fical 850, Data de emisséao
06/04/2020, contrato 056/2018, vigéncia 28/09/2019 a 27/09/2020.

2020] 19301 14/05/2020f 240]2001.08691-5|S da Silva Comércio Protocolo 145878/2020. 141,83
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO
DE AR CONDICIONADO. Nota Fiscal 676, Més de referéncia
janeiro/2020, contrato 60/2019, vigéncia 09/12/19 a 08/12/2020.
2020| 19301] 14/05/2020| 240]|2013.07318-0|A. M. DE ABREU EIRELI - ME Protocolo 87814/2020. 4.282,93
MANUTENGCAO DE AR CONDICIONADO, NFs 486 e 489, més
2020| 19301] 14/05/2020 240(2017.03545-3[|A.W.G Comeércio e Servigos LTDA - EPP 02/2020, Contrato 061/2019 - protocolo 159774/2020 1.700,50
CLIPPING ELETRONICO DE RADIO E TELEJORNALISMO. Nota
AFPL Agéncia de Monitoramento de Informagdes |Fiscal 3709, Més de referéncia 03/2020, contrato 030/2016,
2020 19301] 14/05/2020] 240| 2000.00196-7|Epp Vigéncia 26/08/2019 a 25/08/2020. Protocolo 146687/2020. 4.005,98
SERVICO DE ADMINISTRACAO DE REDE DE LONGA
DISTANCIA. Nota Fiscal 1931, data emiss&o 27/03/2020, Més de
Servico Federal de Processamento de Dados - referéncia Margo/2020, Contrato 016/2018, Vigéncia 20/04/2020 a
2020| 19301 14/05/2020f 240]2002.11850-0|SERPRO 19/04/2021. Protocolo 143935/2020. 3.953,48
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020 19301 14/05/2020 240] 1995.00809-8 [ Cooperativa Central de Crédito de Mato Grosso [Protocolo 153914/2020. 54.336,47
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020] 240] 1998.02330-6|Mongeral S/A Seguros e Previdéncia Protocolo 153914/2020. 568,54
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020| 240] 2000.00518-0|MBM Previdéncia Privada Protocolo 153914/2020. 82,34
MT/SAD/FUNDESP Faltas injustificadas rub. Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301 14/05/2020f 240]2010.02613-0{5040 Protocolo 153914/2020. 737,93
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020| 240]2007.04886-2|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Protocolo 153914/2020. 2.222,52
Mato Grosso/SAD/FUNDESP - perc s/ Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020|] 240] 1994.46816-8|consignatarias Protocolo 153914/2020. 10.560,63
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301| 14/05/2020f 240|2008.03820-8|Capemisa Seguradora de Vida e Previdéncia S/A |Protocolo 153914/2020. 651,73
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020 240] 2003.00265-4|Banco Panamericano S/A Protocolo 153914/2020. 4.917,95
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020| 240] 2004.08443-3|Banco Daycoval SA Protocolo 153914/2020. 15.239,27
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301 14/05/2020f 240]|2013.03566-1|Banco Panamericano S/A Protocolo 153914/2020. 10.739,33
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020| 240| 2008.04690-1|Banco Safra Protocolo 153914/2020. 723,69
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301 14/05/2020f 240]2009.07018-0|Banco BMG S/A - Cartdo de Crédito Protocolo 153914/2020. 70.297,15
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020| 240]2018.00090-4|BRB BANCO DE BRASILIA S.A. Protocolo 153914/2020. 2.276,21
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A - Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020 240| 2018.01112-4|Empréstimos Consignados Protocolo 153914/2020. 1.978,77




Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.

2020 19301| 14/05/2020( 240{2014.08154-3|BANCO ITAU BMG CONSIGNADO SA Protocolo 153914/2020. 10.442,55
Referente folha més 042020, folha 01 (normal) elemento 11.
2020| 19301] 14/05/2020 240] 2015.07831-7[Banco Bonsucesso Consignado S/A Protocolo 153914/2020. 153.438,49
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - Tarifas SERVICOS BANCARIOS, ADMIN-083/2020 ,més 04/2020,
2020| 19301] 14/05/2020 240| 2015.03666-5|Bancarias Contrato 012/2015/SEGES - protocolo 177571/2020 375,59
Referente folha més 04/2020, folha 03 (Rescis&o) elemento 94.
2020 19301| 15/05/2020( 240(2004.04987-5|Inss/decimo Terceiro Salario Protocolo 153914/2020. 51,56
AGUA, Fatura 984852 , Unidade Consumidora 3910174, Més
2020| 19301 14/05/2020f 240] 1995.03132-4|Prefeitura de Aripuand 04/2020, Crt de Aripuana- protocolo 170871/2020. 31,70
Servigo de Saneamento Ambiental Aguas do AGUA, fatura 3786820 , més 03/2020, matricula 177772, Crt.
2020 19301| 14/05/2020( 240(2016.02224-2|Pantanal Caceres - protocolo 170075/2020 284,19
AGUA, fatura 1554123, Matricula 2228-4, Més 04/2020 , Crt. de
2020 19301| 14/05/2020f 240|2002.14684-9|CAB - Colider Ltda Colider -protocolo 169772/2020 55,70
CONCESSIONARIA AGUAS DE PORTO DOS  |AGUA, Fatura 3486323, Matricula 1451, Més 05/2020, Crt. Porto
2020 19301| 14/05/2020( 240(2018.06351-5|GAUCHOS SPE LTDA dos Gauchos- protocolo 172443/2020. 84,84
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 003/2017, Crt.
2020| 19301] 15/05/2020 240]2017.01335-2|Oneide Coutinho Brol Aripuana , vigéncia até 25/04/2021 - protocolo 105498/2020 3.999,59
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2016 , Crt. de
2020 19301] 15/05/2020f 240|2016.02364-8|Paulo Airton Bortolo Sorriso, vigéncia até 31/05/2021 - protocolo 105443/2020 14.750,35
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2015, Vistoria
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |pesada de Rondondpolis , vigéncia até 07/10/2020 - protocolo
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 105371/2020 43,32
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2016 , Crt. de
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 Sorriso, vigéncia até 31/05/2021 - protocolo 105443/2020 4.395,85
2020| 19301 15/05/2020f 240] 1995.00850-0|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL |Valor referente INSS Parte Segurado Folha més 04/2020, conforme 20.827,36
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 001/2015, Crt.
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |S&o José do Rio Claro , vigéncia até 15/03/2021 - protocolo
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 105214/2020 871,19
s6 ENCARGOS EXAMES TEORICOS, ELETRONICOS E
IMPRESSOS. Pagamento consignatarias Nota Fiscal 254, Més de
referéncia 04/2020, Contrato 11/2018, vigéncia 01/09/19 a
2020 19301| 15/05/2020| 240 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 31/08/2020. Protocolo 180975/2019. 334,88
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® [LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 003/2017, Crt.
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 Aripuana , vigéncia até 25/04/2021 - protocolo 105498/2020 340,36
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 001/2015, Crt.
Sé&o José do Rio Claro , vigéncia até 15/03/2021 - protocolo
2020 19301| 15/05/2020f 240(2015.00899-8|Carlos Roberto Dos Santos 105214/2020 5.458,06
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® [LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 008/2017, Crt. Rio
2020| 19301] 15/05/2020 240| 2001.00556-7|157 Branco , vigéncia até 29/10/2020 - protocolo 105472/2020 213,48




s6 ENCARGOS EXAMES TEORICOS, ELETRONICOS E
IMPRESSOS. Pagamento consignatarias Nota Fiscal 254, Més de
referéncia 04/2020, Contrato 11/2018, vigéncia 01/09/19 a

2020| 19301] 15/05/2020 240] 1995.00850-0(Instituto Nacional do Seguro Social 31/08/2020. Protocolo 180975/2019. 736,73
TAXA DE ALVARA, ref. taxa de Alvara 2020, Crt. de Dom Aquino -
2020| 19301( 15/05/2020f 240| 1996.03601-0|Prefeitura de Dom Aquino protocolo 171077/2020 273,00
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 001/2012 , Crt.
2020| 19301] 15/05/2020 240] 2006.02631-7|Dolores de Oliveira Silva Marcelancia - protocolo 105313/2020 3.670,72
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 008/2017, Crt. Rio
2020] 19301 15/05/2020f 240]2017.05996-4|Raiza Raquel Rossi Branco , vigéncia até 29/10/2020 - protocolo 105472/2020 3.562,55
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2015, Vistoria
pesada de Rondondpolis , vigéncia até 07/10/2020 - protocolo
2020| 19301 15/05/2020f 240]2015.06335-2|Cleusa Alves de Araujo 105371/2020 2.438,32
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® | LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 001/2012 , Crt.
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 Marcelancia - protocolo 105313/2020 244,89
SANEAR - Servigco de Saneamento Ambiental de |AGUA, fatura 05/2020, matricula 514456-6, Crt. Rondondpolis -
2020 19301| 15/05/2020f 240 2000.16598-6|Rondondpolis protocolo 172012/2020 56,91
CONGRESSO, nf 580 , inscrigdo: IV Congresso Integra - 11
Compliance Across Americas , dias 05, 06, e 07 de setembro de
2019, participagéo da servidora: MARIA AUXILIADORA DE LIMA
ESENI EDITORA, SOFTWARES E EMPREEND. [CAMPOS , Termo de Referéncia 140/2019 - protocolo
2020 19301| 15/05/2020 193] 2019.06631-3|EDUCACIONAIS LTDA 163863/2020. 850,00
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art®  |PUBLICACOES DE MATERIAS EM JORNAIS, Nf. 00011503 més
2020 19301| 15/05/2020( 240(2001.00556-7(157 04/2020, Contrato 057/2019 - protocolo 154257/2020. 20,51
LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 005/2017,
2020 19301| 15/05/2020( 240(2017.05227-7|Jose Luis Hochscheidt vigéncia 02/10/2020, Crt. de Vera- protocolo 105385/2020 3.449,38
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO DE
AR CONDICIONADO. Pagamento complementar Nota Fiscal 226,
Més de referéncia 03/2020, contrato 061/2018, vigéncia
2020 19301| 15/05/2020( 240(2014.06967-5[JOSIAS VIANA DA SILVA-ME 19/10/2019 a 18/04/2020. Protocolo 151382/2020. 9.362,00
Gibbor Publicidade e Publicagdes de Editais Ltda |PUBLICACOES DE MATERIAS EM JORNAIS, Nf. 00011503 més
2020| 19301| 15/05/2020] 240|2014.02722-0(EPP 04/2020, Contrato 057/2019 - protocolo 154257/2020. 406,69
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® [LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 005/2018,
2020| 19301 15/05/2020 240] 2001.00556-7|157 vigéncia 21/08/2020, Crt. Dom Aquino - protocolo 105416/2020 92,13
AGUA, fatura 150622889, més 04/2020, matricula 5260-4 Crt.
2020| 19301| 15/05/2020| 240|2015.00979-1|Aguas de ConfresaS.A. Confresa - protocolo 181159/2020 105,80
FATURA DE AGUA n° 346810, Hidrometro n° A96T299443, més
2020 19301 15/05/2020 240| 1995.06044-8 | Prefeitura de Alto Garcas de 04/2020, Ciretran de Alto Gargas, protocolo n° 148896/2020. 72,06
CESSAO DE SERVIDOR, cesséo do servidor requisitado:
LOURIVALDO BARBOSA DIAS, més 04/2020, Crt. de Colniza -
2020 19301| 15/05/2020( 240|2001.01904-5|Prefeitura de Colniza protocolo 176757/2020. 1.826,46




MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHO DE
AR CONDICIONADO. Pagamento complementar Nota Fiscal 219,
Més de referéncia fevereiro/2020, contrato 061/2018, vigéncia

2020| 19301] 15/05/2020| 240]2014.06967-5|JOSIAS VIANA DA SILVA-ME 19/10/2019 a 18/04/2020. Protocolo 132251/2020. 19.658,00
LOCACAOQ DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2017,
2020| 19301 15/05/2020 240|2017.05228-5|Girlene Monteiro da Silva vigéncia 18/09/2020, Crt. de Juina - protocolo 105198/2020 8.328,56
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 004/2017,
2020 19301] 15/05/2020| 240| 2001.00556-7|157 vigéncia 18/09/2020, Crt. de Juina - protocolo 105198/2020 1.960,00
CESSAO DE SERVIDOR, cesséo do servidor requisitado:
ADALBERTO COELHO FERNANDES, més 04/2020, Crt. de
2020| 19301] 15/05/2020 240] 1995.02477-8|Prefeitura de Lucas do Rio Verde Lucas do Rio Verde - protocolo 176733/2020. 7.142,91
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 003/2018,
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |vigéncia 22/02/2021, Crt. Guaranté do Norte - protocolo
2020 19301] 15/05/2020| 240| 2001.00556-7|157 105449/2020 2.712,16
LOCACAOQ DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 003/2018,
vigéncia 22/02/2021, Crt. Guaranta do Norte - protocolo
2020| 19301 15/05/2020f 240]2013.00558-4|Vanderlei Teixeira Ribeiro 105449/2020 10.311,53
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 005/2018,
2020| 19301 15/05/2020f 240|2018.03753-0|Osmar da Cruz Figueiredo vigéncia 21/08/2020, Crt. Dom Aquino - protocolo 105416/2020 2.887,39
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® [LOCACAO DE IMOVEL, més 02/2020, Contrato 005/2017,
2020| 19301 15/05/2020f 240|2001.00556-7|157 vigéncia 02/10/2020, Crt. de Vera- protocolo 105385/2020 191,30
AGUA, fatura 150042405 , més 05/2020, matricula 3300-6, Crt.
2020 19301] 15/05/2020] 240|2010.06858-5|Aguas de S&o José Ltda Sao José do Rio Claro - protocolo 175513/2020 83,92
LUVAS, NF 000001892, aquisigao de luvas Conforme Termo de
2020| 19301 18/05/2020f 240]|2017.05760-0|LEITE E RIBEIRO LTDA - ME Referéncia n° 01/2020 - protocolo 158965/2020 22.400,00
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 002/2019 , Crt.
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |Mirassol D Oeste , vigéncia até 27/08/2024 - protocolo
2020| 19301] 18/05/2020| 240| 2001.00556-7|157 172993/2020 1.605,64
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 008/2018 , Crt. de
Pontes e Lacerda, vigéncia até 29/10/2020 - protocolo
2020| 19301 18/05/2020f 214]2018.05860-0|Cleolenes Pinto de Souza 173181/2020 2.627,91
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 002/2019 , Crt.
Mirassol D Oeste , vigéncia até 27/08/2024 - protocolo
2020| 19301] 18/05/2020| 240|2019.02005-4|Doracy Gomes Nonato 172993/2020 7.394,36
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 008/2018 , Crt. de
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |Pontes e Lacerda, vigéncia até 29/10/2020 - protocolo
2020| 19301[ 18/05/2020f 214|2001.00556-7|157 173181/2020 58,70
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |LOCAGCAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 004/2014 , Ag. Vip
2020| 19301] 18/05/2020| 240| 2001.00556-7|157 de Sinop, vigéncia ate 27/10/2020 - protocolo 172516/2020 1.349,13
LOCACAOQ DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 003/2019 ,
LIBRA HOLDING E ADMINISTRACAO Batalhdo da PM de transito , vigéncia até 20/01/2025 - protocolo
2020] 19301 18/05/2020f 214]|2017.00802-2|PATRIMONIAL LTDA 172974/2020 21.005,20
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 002/2015 , Patio
2020 19301] 18/05/2020| 214|2015.04702-0|Carla Patricia do Bonfim Menezes de Oliveira de apreensé&o de Arenapolis - protocolo 172565/2020 2.000,18




LOCAGAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 004/2014 , Ag. Vip

2020| 19301] 18/05/2020 240] 2009.05822-9|Antonio Segato de Sinop, vigéncia ate 27/10/2020 - protocolo 172516/2020 6.718,09
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 02/2020, Funcionamento da Vistoria
Parana Locadora de Bens e Empreendimentos Pesada em Cuiaba-MT, Contrato 007/2017, vigéncia 11/10/2018 a
2020 19301| 18/05/2020( 240|2017.05831-3|Imobiliarios Ltda 10/10/2020, protocolo n® 105571/2020. 15.131,56
LOCACAOQ. Pagamento complementar més fevereiro/2020,
contrato 005/2016, Vigéncia 09/06/2019 a 08/06/2021, 642 Ciretran
2020 19301| 18/05/2020( 240(2016.02495-4|PR CONSTRUTORA LTDA de Colniza. Protocolo 105287/2020. 6.270,89
LOCAGCAOQ. Més de referéncia Fevereiro/2020, 32 Ciretran de
Barra do Gargas, cotrato 007/2018, vigéncia 21/09/2018 a
2020 19301| 18/05/2020( 240(2011.05176-7|L. M. SALAMONI 20/09/2020. Protocolo 105360/2020. 26.240,91
LOCACAOQO. Més de referéncia Fevereiro/2020, 222 Ciretran de
ELEPAR ELETRICIDADE E CONSTRUCOES Tangara da Serra, Contrato 007/2016, Vigéncia 25/10/2018 a
2020 19301| 18/05/2020( 240(2016.03237-1|LTDA 24/10/2020. Protocolo 105174/2020. 11.891,66
LOCACAOQ. Pagamento parcial més fevereiro/2020, contrato
005/2016, Vigéncia 09/06/2019 a 08/06/2021, 642 Ciretran de
2020 19301| 18/05/2020( 240(2016.02495-4|PR CONSTRUTORA LTDA Colniza. Protocolo 105287/2020. 0,40
REQUISICAO DE PEQUENO VALOR, CI 63/2020/ADV.GERAL-
DETRAN/MT. ,vinculado ao processo 8021283-61.2017.811.0002
Tribunal de Justiga/sentenga Judicial Pequeno tendo como beneficiario o Sr. ROBSON ZANELATI DE CUBAS-
2020 19301| 18/05/2020f 240|2004.02605-0|Valor protocolo 120548/2020 6.978,07
REQUISICAO DE PEQUENO VALOR, CI 64/2020/ADV.GERAL-
DETRAN/MT , vinculado ao processo 8021283-61.2017.811.0002
Tribunal de Justiga/sentenga Judicial Pequeno tendo como beneficiario o Sr. ROGERIO DE LIMA DUARTE -
2020 19301| 18/05/2020| 240|2004.02605-0|Valor protocolo 120528/2020 9.803,92
REQUISICAO DE PEQUENO VALOR, CI 66/2020/ADV.GERAL-
DETRAN/MT, vinculado ao processo 0000329-54.2018.5.23.0086,
TRT/MT - Tribunal Regional do Trabalho 23 tendo como beneficiario o Sr. JAILSON PEREIRA DOS SANTOS -
2020| 19301 18/05/2020f 240|2004.00691-2|Regido protocolo 129003/2020 21.851,42
LOCAGCAOQO. Més de referéncia fevereiro/2020, 22 Ciretran de
Rondondpolis, Contrato 008/2016, vigéncia 22/10/2018 a
2020 19301| 18/05/2020( 240(2016.07846-9|Dois Irmaos Televisdo e Radiofusdo Ltda 21/02/2020. Protocolo 105264/2020. 16.256,06
REQUISICAO DE PEQUENO VALOR, Cl 65/2020/ADV.GERAL-
DETRAN/MT, vinculado ao processo 4114-61.2012.811.0007,
Tribunal de Justiga/sentenga Judicial Pequeno tendo como beneficiario AMAZONIA COMERCIO DE
2020 19301| 18/05/2020| 240|2004.02605-0|Valor EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO - protocolo 121074/2020 14.206,56
Protocolo 128998/2020. CI 67/2020/ADV.GERAL-DETRAN/MT.
Empenho relativo ao pagamento de REQUISICAO DE PEQUENO
TRT/MT - Tribunal Regional do Trabalho 23 VALOR vinculado ao processo 0000084-62.2017.5.23.0091, tendo
2020| 19301 18/05/2020( 240|2004.00691-2|Regido como beneficiario a Sra. MARIA DO CARMO SILVA. 12.594,70




TRT/MT - Tribunal Regional do Trabalho 23

REQUISICAO DE PEQUENO VALOR ,Cl 68/2020/ADV.GERAL-
DETRAN/MT, vinculado ao processo 0000328-69.2018.5.23.0086,
tendo como beneficiario o Sr. BRUNO HERCULANO ARAUJO -

2020| 19301 18/05/2020f 240|2004.00691-2|Regido protocolo 128992/2020 16.412,51
ENERGIA ELETRICA 52 CIRETRAN V. GRANDE (SHOPPING).
Fatura 202004003143501, més 04/2020, Contrato de Comodato
2020| 19301] 18/05/2020| 240]2015.04697-0|Varzea Grande Investimentos e Participagées S.A|Shopping V. Grande - protocolo 175616/2020 889,96
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 003/2016 , Patio
de Apreensao de Sinop , vigéncia até 20/03/2021- protocolo
2020 19301]| 18/05/2020f 214|2010.01393-4|Jair Frasson 173242/2020 3.726,36
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020 , contrato 001/2019 , Crt. de
2020| 19301| 18/05/2020| 240|2018.05934-8| AGROPECUARIA MJ LTDA Caceres , vigéncia até 01/12/2024 , protocolo 172550/2020 12.289,48
LOCACAO DE IMOVEL , més 04/2020 , contrato 010/2018 , Crt.
2020 19301] 18/05/2020( 240(2018.06297-7|ADEMILTON ANDRADE SOUZA - ME de Nobres , vigéncia até 20/11/2020 - protocolo 172481/2020 5.364,66
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 012/2018 , Patio
de Apreenséao de Barra do Bugres, vigéncia até 06/12/2020 -
2020 19301 18/05/2020 214]|2017.05761-9|Carlos Leonardo Luckachaki protocolo 173093/2020 2.103,07
SO ENCARGOS VIGILANCIA, NFs 13002 a 13016, servigos de
vigilancia no interior, més 03/2020, Contrato 004/2018 - protocolo
2020| 19301 18/05/2020f 240] 1995.00850-0]Instituto Nacional do Seguro Social 155474/2020 24.057,44
LOCAGCAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 012/2018 , Patio
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |de Apreens&o de Barra do Bugres, vigéncia até 06/12/2020 -
2020 19301| 18/05/2020( 214|2001.00556-7(157 protocolo 173093/2020 16,14
LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 003/2016 , Patio
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |de Apreensao de Sinop , vigéncia até 20/03/2021- protocolo
2020 19301| 18/05/2020( 214|2001.00556-7(157 173242/2020 261,04
LOCAGCAO VEICULO. Nota 1549, Més referéncia 02/2020, periodo
01/03/20 a 31/03/20, Contrato 048/2017, vigéncia 29/11/18 a
2020 19301| 19/05/2020( 240(2016.08965-7|ART CAR VEICULOS EIRELI - EPP 28/11/20. Protocolo 167773/20. 7.749,00
AGUA. Ligacédo 2661, Hidrébmetro A11L285467, Més de referéncia
2020| 19301] 19/05/2020 240| 1996.01979-4 | Prefeitura de Brasnorte 04/2020, 602 Ciretran de Brasnorte. Protocolo 178516/2020. 40,85
AGUA, fatura 160493511 , més 05/2020, matricula 43209-1 , Ag
2020| 19301 19/05/2020f 240|2014.10552-3|Aguas de Sinop S.A. Vip Sinop - protocolo 180748/2020 99,06
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1402, més
2020| 19301] 19/05/2020 240] 1995.00405-0|Prefeitura de Cuiaba 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149944/2020 278,00
AGUA. Fatura 619026, Unidade Consumidora 130525, Més de
referéncia 04/2020, 132 Ciretran de Dom Aquino. Protocolo
2020| 19301 19/05/2020f 240| 1996.03601-0|Prefeitura de Dom Aquino 180312/2020. 40,50
Polo Ar Condicionado Servigos de Refrigeragdo |MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO, Nfs 1402, més
2020 19301| 19/05/2020f 240|2004.01519-9(Ltda 02/2020, Contrato 062/2019 - protocolo 149944/2020 5.282,00
AGUA, fatura 150051060, més 04/2020, matricula 1286-6, Crt. de
2020| 19301 19/05/2020f 240]2002.15353-5|Aguas de Campo Verde Ltda Campo Verde - protocolo 144949/2020 1.302,71




PROTOCOLO 185069/2020. GV 275/2020. Visita técnica para
fiscalizagdo da obra de reforma da CRT Vila Bela da Santissima

2020| 19301 19/05/2020f 240]2007.05925-2|Whyldson Figueiredo Pintel Trindade/MT. 450,00
Divisao de Agua e Esgoto de Alto Araguaia- AGUA, Fatura 1037357, Unidade Consumidora 964150, Més
2020 19301| 19/05/2020( 240(2001.08983-3[Divaes 04/2020, Crt. Alto Araguaia -protocolo 176126/2020 89,71
PROTOCOLO 185080/2020 . GV 276/2020. Visita técnica para
fiscalizagdo da obra de reforma da CRT Vila Bela da Santissima
2020 19301| 19/05/2020 240(2010.05277-8|José Eduardo de Melo Martins Trindade/MT. 450,00
LOCAGCAOQ. energia Més de referéncia 04/2020, Contrato
Cuiaba Plaza Shopping Empreendimentos 006/2018, Vigéncia 23/10/18 a 22/10/2020, SHOPPING
2020| 19301 19/05/2020f 240]2018.03963-0|Imobiliarios e Participa¢des Ltda ESTACAO. Protocolo 172901/2020. 264,33
FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES ESTATUAIS
E INTERESTADUAL. Fatura 61777, Data de emissao
10/03/2020, viagens entre os dias 14/03/20 a 19/03/2020, Contrato
001/2020, vigéncia 12/02/2020 a 11/02/2021. Protocolo
2020| 19301] 19/05/2020 240] 1995.03534-6|Ararauna Turismo Ecologico Ltda 120185/2020. 20.878,85
LOCAGCAOQ. Més de referéncia 03/2020, 582 Ciretran de Tapurah,
contrato 002/2018, vigéncia 16/03/2019 a 15/03/2021. Protocolo
2020 19301]| 20/05/2020 240| 2007.07240-2 [Retifica de Motores Araguaia Ltda - me 141439/2020. 5.380,78
LOCACAOQ. Pagamento Més de referéncia 03/2020, Galeria Italia,
L L Administragdo, Empreendimento e Contrato 004/2018, Vigéncia 12/04/2019 a 11/04/2021. Protocolo
2020 19301| 20/05/2020( 240|2010.03177-0|Participagdes Ltda 141496/2020. 9.745,08
AGUA. Fatura G04-000.4, Matricula 0090567-4, Més de referéncia
2020 19301]| 20/05/2020 240] 2000.03679-5|Empresa de Saneamento de Nobres Ltda 04/2020, 542 Ciretran Nobres. Protocolo 171411/2020 110,40
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® [LOCACAO DE IMOVEL, més 04/2020, Contrato 002/2015 , Patio
2020] 19301 20/05/2020f 214|2001.00556-7|157 de apreensao de Arenapolis - protocolo 172565/2020 7,80
L L Administragdo, Empreendimento e LOCAGCAO DE IMOVEL, més 08/2019, Contrato 007/2016 , Crt. de
2020 19301] 21/05/2020f 240|2010.03177-0|Participacdes Ltda Tangara da Serra , protocolo 428476/2019 9.745,08
AGUA. Fatura , Matricula 434997-0, Més 12/19, 462 Guarata do
2020| 19301] 21/05/2020 240] 2001.09974-0(Aguas de Guaranta Norte. Protocolo 29798/2020. 414,78
AGUA. Fatura 1.0003296.2003, Matricula 3296-4, més de
referéncia 05/2020, 572 Ciretran de Sapezal. Protocolo
2020| 19301 21/05/2020f 240]| 2005.23542-7|Naturagua Distribuidora de Agua Ltda 179795/2020. 30,24
AGUA, fatura 150066350, més 05/2020, matricula 1286-6, Crt. de
2020] 19301 21/05/2020f 240]2002.15353-5|Aguas de Campo Verde Ltda Campo Verde - protocolo 178866/2020 1.507,71
AGUA. Fatura, Matricula 00299201, Més de referéncia 05/2020,
2020] 19301 21/05/2020f 240]2005.25376-0|Departamento de Agua e Esgoto de Jaciara 182 Ciretran de Jaciara. Protocolo 185548/2020. 259,04
Ref. Proc. n°® 189006/2020, OSD-GV n° 277/2020 - Demanda de
identificagdo, vistoria e descontaminagao dos veiculos destinados
2020] 19301 21/05/2020f 240|2002.14724-1|Daniel Vitorio da Cruz a reciclagem nas cidades do polo de Rondondpolis - MT 2.070,00
AGUA. Fatura 150025850, Matricula 434015-9, Més de referéncia
2020| 19301 21/05/2020f 240|2004.05267-1|Aguas de Vera Ltda 05/2020, 552 Ciretran de Vera. Protocolo 172292/2020. 46,88




AGUA. Fatura 268404, Matricula 4507-9, Més de referéncia

2020| 19301] 21/05/2020 240] 1996.01982-4 [Prefeitura de Guiratinga 05/2020, 112 Ciretran de Guiratinga. Protocolo 181215/2020. 27,80
Ref. Proc. n° 189007/2020, OSD-GV n° 278/2020 - Demanda de
identificacdo, vistoria e descontaminacdo dos veiculos destinados
2020| 19301] 21/05/2020| 240] 2008.00601-2|Luiz Carlos de Souza a reciclagem nas cidades do p6lo de Rondondpolis. 2.070,00
Divisao de Agua e Esgoto de Alto Araguaia- AGUA, Fatura 1043605, Unidade Consumidora 964150, Més
2020| 19301] 21/05/2020 240]2001.08983-3|Divaes 05/2020, Crt. Alto Araguaia -protocolo 169496/2020 89,71
AGUA, fatura més 04/2020, matricula 42, Crt. Terra Nova do Norte -
2020 19301 21/05/2020 240| 1995.03133-2|Prefeitura de Terra Nova do Norte protocolo 170261/2020 65,46
Referente a nota fiscal n°575758/2020 presente no processo
Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda -|n°173314/2020 aquisicdo de combustivel conforme contrato
2020| 19301 25/05/2020f 240|2016.03430-5|EPP n°067/2019 nota do SIGPAT 2020/000035 16.473,12
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA [ENERGIA ELETRICA, fatura 7841476 (2407/007 agrupadora), més
2020| 19301 25/05/2020( 240|1995.00130-1|DE ENERGIA S.A. 04/2020, vencimento em 28/05/2020 -protocolo 185581/2020. 115.752,58
Referente a nota fiscal n°1666, presente no processo
n°158996/2020, aquisigao de fita adesiva marrom, conforme
2020| 19301] 25/05/2020 240]2015.08123-7|Gabriela Ramos Bocardi - ME contrato n°040/2019. Nota do SIGPAT n°2020/000030 2.250,00
FATURA DE AGUA n° 150040476, matricula n® 4664-7, més de
05/2020, Ciretran de Peixoto de Azevedo, protocolo n°
2020| 19301| 25/05/2020| 240|2001.00102-2|Aguas de Peixoto de Azevedo 185948/2020. 59,50
pagamento complementar CNH nf 252 mes 03/2020 IC 15/2016 pt
2020| 19301] 25/05/2020 240] 2000.11241-6(Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda 139874/2020 12.480,75
pagamento complementar 3 CNH nf 252 mes 03/2020 IC 15/2016
2020| 19301 25/05/2020( 240|2000.11241-6|Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda pt 139874/2020 400.000,00
pagamento complementar CNH nf 252 mes 03/2020 IC 15/2016
2020| 19301] 25/05/2020 240] 2000.11241-6(Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda pt 139874/2020 14.898,07
pagamento complementar 4 CNH nf 252 mes 03/2020 IC 15/2016
2020| 19301( 25/05/2020( 240]2000.11241-6|Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda pt 139874/2020 240.949,97
CONFECCAO CNH, NF 255 (complementar) , més 04/2020,
2020| 19301] 25/05/2020 240] 2000.11241-6(Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda Contrato 015/2016 - protocolo 170955/2020. 120.314,95
AGUA, fatura 2284660, més 03/2020, matricula 9493168, Crt. de
2020| 19301] 25/05/2020| 240] 1995.10744-4|Prefeitura de Campo Novo do Parecis Campo Novo dos Parecis - protocolo 150384/2020. 42,99
PROVAS IMPRESSAS E DIGITAIS, nf 240 (complementar) , més
2020| 19301] 25/05/2020 240] 2000.11241-6(Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda 10/2019, Contrato 011/2018 - protocolo 543934/2019 128.723,50
PROVAS IMPRESSAS E DIGITAIS, nf 240 (parcial) , més
2020| 19301( 25/05/2020( 240|2000.11241-6|Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda 10/2019, Contrato 011/2018 - protocolo 543934/2019 79.078,81
LIMPEZA E HIGIENIZACAO. Pagamento Parcial Notas Fiscais
1999 a 2060, Més de referéncia fevereiro/2020, Contrato
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 1003/2020, Vigéncia 20/01/2020 a 19/01/2021. Protocolo
2020| 19301] 27/05/2020] 240| 2001.00556-7|157 97146/2020. 2.168,98
CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS, més setembro/2018,
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Termo de Cessdo 003/2015/CEPROMAT/DETRAN, vig.
2020| 19301 27/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informacao - MTI 03/01/2019, p. 554119/2018. 187.977,30




Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da

TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS FOLHA
MES OUTUBRO/18. Termo de Cessao 03/2015, Més Outubro/18.

2020 19301] 27/05/2020| 240] 1995.00004-6|Informacéo - MTI Protocolo 585755/18. 179.842,60
REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO MES NOVEMBRO/18 DO
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS N°
2020| 19301( 27/05/2020( 240|2001.03485-0 TECNOLOGIA DA INFORMACAO - MTI 003/2015/MTI/DETRAN/MT. Protocolo 628582/18. 181.235,84
nov e dez /2016 , Contrato de Gestdo 001/2016, conforme
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE Encontro de Contas Nota Técnica Sefaz 006/2017- protocolo
2020| 19301| 27/05/2020| 240| 2001.03485-0| TECNOLOGIA DA INFORMACAO - MTI 382062/2017 472.885,60
ENERGIA ELETRICA, fatura 7858385 (2407/007 agrupadora),
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA |més 10,11,12/2018, vencimento em 28/05/2020 -protocolo
2020| 19301 27/05/2020f 240]1995.00130-1|DE ENERGIA S.A. 189583/2020. 10.042,68
TERMO DE CESSAQO, ref. Termo de Cesséo de empregados
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da publicos 003/2015, més 01/2019, vigéncia até 03/01/2020 -
2020 19301] 27/05/2020| 240] 1995.00004-6|Informacéo - MTI protocolo 56722/2019 207.653,56
TERMO DE CESSAO, ref. Termo de Cessao de empregados
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da publicos 003/2015, més 02/2019, vigéncia até 03/01/2020 -
2020] 19301 27/05/2020f 240] 1995.00004-6|Informacao - MTI protocolo 127681/2019 205.832,17
REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO MES DEZEMBRO/18 DO
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TERMO DE CESSAO DE EMPREGADOS PUBLICOS N°
2020| 19301( 27/05/2020( 240|2001.03485-0 TECNOLOGIA DA INFORMACAO - MTI 003/2015/MTI/DETRAN/MT. Protocolo 22847/19. 218.718,05
Referente a nota fiscal n°575/2020 presente no processo
n°163425/2020 aquisi¢do de coffee break conforme contrato
2020| 19301 27/05/2020f 216]2009.02184-8|PIRES DE MIRANDA E CIA LTDA. - EPP n°035/2019 nota do SIGPAT 2020/000034 806,50
Referente a nota fiscal n°566, presente no processo
n°156893/2020, aquisi¢éo de kit lanche,conforme contrato
2020| 19301 27/05/2020f 193] 2009.02184-8|PIRES DE MIRANDA E CIA LTDA. - EPP n°035/2019. Nota do SIGPAT n°2020/000029 236,70
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TERMO DE CESSAO, més 07/2019, Termo de Cessao de
2020| 19301| 27/05/2020| 240| 2001.03485-0| TECNOLOGIA DA INFORMACAO - MTI Empregados 003/2015 - protocolo 363594/2019 145.417,62
PROTOCOLO 197635/2020. Realizar instalagéo do sistema de
Prova tedrica. GV 282/2020.
2020| 19301 28/05/2020f 240|2014.03414-6|Cleiton Rosa da Silva Ferreira Periodo de 03/06/2020 a 03/06/2020, protocolo n° 197635/2020. 90,00
PROTOCOLO 197646/2020. GV 284/2020. Realizar treinamento
para aplicagao de exames tedricos no interior.
2020| 19301] 28/05/2020 240(2016.01105-4 |Arthur Malaquias da Cunha Periodo de 04/06/2020 a 04/06/2020, protocolo n® 197646/2020. 90,00
NOTIFICACAO ELETRONICA DE TRANSITO (SNE). Nota Fiscal
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® |149413, referente més Abril/2020, contrato 35301/2018, vigéncia
2020| 19301] 28/05/2020| 214|2001.00556-7|157 09/11/2019 a 08/112020. Protocolo 172465/2020. 7,50
PROTOCOLO 197657/2020. Realizar treinamento para aplicagao
de exames tedricos na Ciretran de Chapada dos Guimaraes/MT
2020| 19301] 28/05/2020 240] 2016.00999-8|Cleia Pereira de Souza Periodo de 04/06/2020 a 04/06/2020, protocolo n® 197657/2020. 90,00




Processo: 195716/2020 - GV 279/2020 - Acompanhar o inicio da
reforma da Ciretran de Colider e levantamento predial em Peixoto
de Azevedo para reforma.

2020 19301]| 28/05/2020 240(2010.05277-8|José Eduardo de Melo Martins Periodo de 03/06/2020 a 05/06/2020, protocolo n® 195716/2020. 450,00
PROTOCOLO 197642/2020. GV 283/2020. Realizar instalagédo do
sistema de Prova tedrica.
2020| 19301] 28/05/2020 240| 2013.01395-1|Danilo Vieira da Cruz Periodo de 03/06/2020 a 03/06/2020, protocolo n® 197642/2020. 90,00
NOTIFICACAO ELETRONICA DE TRANSITO (SNE). Nota Fiscal
Servico Federal de Processamento de Dados - 149413, referente més Abril/2020, contrato 35301/2018, vigéncia
2020| 19301 28/05/2020f 214]2002.11850-0|SERPRO 09/11/2019 a 08/112020. Protocolo 172465/2020. 492,50
Processo: 195701/2020 - GV 280/2020 - Levantamento predial da
CRT de Peixoto de Azevedo para fins de processo licitatério e CRT
de Colider para inicio das obra de reforma.
2020| 19301] 28/05/2020 240| 2007.05925-2Whyldson Figueiredo Pintel Periodo de 03/06/2020 a 05/06/2020, protocolo n® 195701/2020. 450,00
AGUA, fatura 2297879, més 04/2020, UC 9493168, Crt. de Campo
2020| 19301] 28/05/2020| 240] 1995.10744-4|Prefeitura de Campo Novo do Parecis Novo dos Parecis - protocolo 186245/2020 39,86
AGUA, fatura 160490489, més 05/2020, matricula 1868-6, Crt. de
2020| 19301 28/05/2020f 240|2014.10552-3|Aguas de Sinop S.A. Sinop - protocolo 174591/2020. 224,27
Saae/chapada - Sistema Auténomo de Agua e AGUA, fatura 439159 més 05/2020, Matricula 462200, Crt.
2020| 19301] 28/05/2020| 240|2001.08815-2|Esgoto de Chapada Dos Guimarées Chapada dos Guimaraes - protocolo 195409/2020 113,00
AGUA, fatura 150045529, més 05/2020, Matricula 434997-0 , Crt.
2020| 19301] 28/05/2020 240] 2001.09974-0(Aguas de Guaranta Guaranta do Norte - protocolo 188887/2020 66,00
LIMPEZA, Contrato 057/2016, meses 11/2019 e 12/2019 , Valor
Retengédo - Repasse direto para funcionario, conforme ATA DE
AUDIENCIA/ ACAO TRABALHISTA 0000235-98.2020.5.23.0066,
reclamante : ANA PEREIRA DIAS e valor Advogado
2020] 19301 28/05/2020f 240]2020.01089-1|Ana Pereira Dias BRUGNEROTTO SOC DE ADVOGADOS- protocolo 598164/2019 4.542 85
LIMPEZA, Contrato 057/2016, meses 11/2019 e 12/2019 , Valor
Retengédo - Repasse direto para funcionario, conforme ATA DE
AUDIENCIA/ ACAO TRABALHISTA 0000235-98.2020.5.23.0066,
reclamante : ANA PEREIRA DIAS e valor Advogado
2020] 19301 28/05/2020| 240] 2020.02234-0|Brugnerotto Sociedade de advogados BRUGNEROTTO SOC DE ADVOGADOS- protocolo 598164/2019 2.895,66
AGUAS DE JAURU ABASTECIMENTO E AGUA, fatura 150023145, més 05/2020, Matricula 1903-8, Crt.
2020| 19301 28/05/2020f 240]|2012.05499-9|DISTRIBUICAO LTDA Jauru - protocolo 179647/2020 72,32
AGUA, fatura 100032962004, més 04/2020, Matricula 3296-4 , Crt.
2020| 19301] 28/05/2020| 240] 2005.23542-7|Naturagua Distribuidora de Agua Ltda de Sapezal - protocolo 160042/2020 30,24
INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUCAO TALONARIO
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE ELETRONICO. Nota Fiscal 2658, Més de referéncia Agosto/2019,
2020| 19301 29/05/2020( 214|2001.03485-0 TECNOLOGIA DA INFORMACAO - MTI Contrato 001/2019. Protocolo 432056/2019. 151.443,75
INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUGCAO TALONARIO
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° ELETRONICO. Nota Fiscal 2596, Més de Referéncia Junho/2019,
2020| 19301 29/05/2020f 214|2001.00556-7|157 Contrato 001/2019. Protocolo 315317/2019. 2.306,25




Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art°

INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUCAO TALONARIO
ELETRONICO. Nota Fiscal 2508, Més de Referéncia Abril/2019,

2020| 19301| 29/05/2020] 214|2001.00556-7(157 Contrato 001/2019. Protocolo 212204/2019. 2.306,25
INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUCAO TALONARIO
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® ELETRONICO. Nota Fiscal 2562, Més de Referéncia Maio/2019,
2020 19301| 29/05/2020( 214|2001.00556-7(157 Contrato 001/2019. Protocolo 271248/2019. 2.306,25
INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUCAO TALONARIO
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° ELETRONICO. Nota Fiscal 2628, Més de referéncia Julho/2019,
2020| 19301| 29/05/2020] 214|2001.00556-7(157 Contrato 001/2019. Protocolo 376768/2019. 2.306,25
INFORMATIZACAO/MANUTENCAO SOLUCAO TALONARIO
Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® ELETRONICO. Nota Fiscal 2658, Més de referéncia Agosto/2019,
2020 19301| 29/05/2020( 214|2001.00556-7(157 Contrato 001/2019. Protocolo 432056/2019. 2.306,25
AGUA. Fatura G24-000.016, Matricula 0001757-4, Més de
2020 19301] 29/05/2020 240] 2000.05327-4[Concessionaria Aguas de Juara Ltda referéncia 05/2020, 232 Ciretran de Juara. Protocolo 187430/2020. 182,11
AGUA. Rota 0041.000004560, Unidade Consumidora 4995-6, Més
Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Nova de referéncia 05/2020, 442 Ciretran de Nova Mutum. Protocolo
2020 19301| 29/05/2020| 240|2000.07256-2|Mutum 196380/2020. 54,02
AGUA. Fatura 2719222, Matricula 869-9, Més de referéncia
04/2020, 202 Ciretran de Alta Floresta. Protocolo 170646/2020.
Hist. Comp. : digo, prot 141482/2020 Usuario : Alexandre Ribeiro
2020| 19301 29/05/2020f 240]2003.00278-6|Aguas de Alta Floresta Magalhaes 244,68
AGUA, fatura 6886052020001 , matricula 6889-6, més de
2020 19301 29/05/2020 240]|2001.00184-7|AGUAS CANARANA LTDA 05/2020, Ciretran de Canarana, protocolo 200412/2020 36,00
AGUA. Fatura 975529, Matricula 2719-7, Més de referéncia
05/2020, 312 Ciretran de Canarana. Protocolo 192406/2020. Hist.
Comp. : digo, fatura 27197052020001 Usuario : Alexandre Ribeiro
2020| 19301) 29/05/2020] 240(2001.00184-7|AGUAS CANARANA LTDA Magalhaes 40,80
AGUA. Fatura Matricula 2755100, Més de competéncia 04/2020,
2020 19301] 29/05/2020 240( 2001.01904-5|Prefeitura de Colniza 642 Ciretran de Colniza. Protocolo 183632/2020. 25,00
PROVAS IMPRESSAS E DIGITAIS, NF 243, ( complementar),
2020| 19301] 29/05/2020 240] 2000.11241-6(Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda més 11/2019, Contrato 011/2018 - protocolo 614433/2019 84.282,82
PROVAS IMPRESSAS E DIGITAIS, NF 243, (parcial), més
2020| 193011 29/05/2020 240| 2000.11241-6|Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Ltda 11/2019, Contrato 011/2018 - protocolo 614433/2019 103.272,55

Total:

12.965.751,40 |




